

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ



دیدار شب

رصد مجامع نظامی امنیتی



اندریکده مطالعات رژیم صهیونیستی

منطق فهم رژیم صهیونیستی، اساساً یک نگاه امنیتی است؛ ریشه این مهم را می‌توان در فلسفه وجودی اعلامی این رژیم مبنی بر ایجاد مأمّن برای یهودیان در مقابل هولوکاست دانست که "زیست بحران‌زی" و "وضعیت اضطراری دائمی" را برای اسرائیل به ارمغان آورده است. از همین رو، یکی از کلیشه‌های زبانی صهیونیست‌ها "بگذار همیشه ارتش پیروز شود (אין ללאה"ל ללאח)" است که از محوریت نیروهای نظامی - امنیتی در این رژیم، حکایت دارد. البته برای بافت چندپاره صهیونیستی، هیچ‌چیز بهتر از سلسله‌مراتب نظامی - امنیتی، با اهداف ملموس و قابل‌فهم برای همه گروه‌های اجتماعی و جماعت‌های متشکلت، قابلیت اجماع‌سازی و ملت‌سازی (هرچند شکننده) ندارد. در حال این مرکزیت که خود مولود "ویژه انگاری هولوکاست‌زده" است، دائماً وضعیت "ویژه انگاری ثانویه‌ای" را بازتولید می‌کند؛ خواه نبرد طوفان الاقصی باشد یا عادی‌سازی روابط با کشورهای عربی. مقصود آنکه امنیتی‌ها به‌عنوان یکی از نیروی اجتماعی رژیم صهیونیستی، منشأ امور و مرجع "ویژه انگاری" هستند که جهان‌بینی صهیونیستی را تشکیل می‌دهد.

رصد مباحث جوامع نظامی - امنیتی برای ج.ا.ایران و مقاومت، می‌تواند به‌مثابه هشدار زودهنگام برای تقابل با دشمن صهیونیستی باشد. امری که هسته مطالعات فلسطین و رژیم صهیونیستی با مجموعه گزارش‌های هفتگی "دید در شب" در صدد پاسخگویی - هرچند کوچک - بدان است.

برنامه هسته‌ای ایران

پایگاه اطلاعاتی اینتلی‌تایمز در روز پنجشنبه ۲۲ شهریور مدعی شد که باوجود عملیات ویژه نیروهای اسرائیلی علیه تأسیسات موشکی زیرزمینی مرکز تحقیقات ارتش سوریه در مصیاف؛ ارتش اسرائیل نشان داد که قابلیت انجام عملیات نفوذ تحت شرایط شدید امنیتی را دارد، اما حمله به راکتور هسته‌ای فردو در ایران ابعاد متفاوتی با این عملیات خواهد داشت.

امنیت داخلی رژیم صهیونیستی

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز شنبه ۱۷ شهریور مدعی شد که سازمان‌های اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در حال حاضر ۴۷ مورد هشدار شدید در رابطه با احتمال حملات گروه‌های مقاومت در کرانه‌باختری دریافت کرده‌اند.

به گزارش پایگاه خبری یدیعوت اخرنوت در روز یکشنبه ۱۸ شهریور، در عملیات مسلحانه یک راننده اردنی در گذرگاه مرزی اردن با رژیم صهیونیستی، سه صهیونیست کشته شدند و عامل عملیات توسط نیروهای امنیتی اسرائیل به شهادت رسید.

به گزارش پایگاه خبری نیوزمکس در روز یکشنبه ۱۸ شهریور، رونن بار رئیس سازمان امنیت عمومی رژیم صهیونیستی به کابینه اسرائیل هشدار داده است که باید هر کاری انجام داد تا یک جبهه جنگی در کرانه باختری ایجاد نشود.

مارک دیوویتس مدیرعامل بنیاد دفاع از دموکراسی در روز سه‌شنبه ۲۰ شهریور پس از عملیات ارتش و شین‌بت در کرانه باختری برای خنثی‌سازی عملیات فلسطینیان در کرانه باختری مدعی شد که رژیم صهیونیستی برای جلوگیری از نزدیک شدن کرانه باختری به سطح تهدید غزه برای اسرائیل و تحت حاکمیت قرارگرفتن کرانه باختری توسط حماس، رژیم صهیونیستی دست به انجام هر اقدامی خواهد زد.

به گزارش پایگاه خبری تایمز اسرائیل در روز یکشنبه ۱۸ شهریور یوآوگالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، هرتسی هالوی فرمانده ستادکل ارتش رژیم صهیونیستی و رونن بار رئیس شاباک از دولت اسرائیل خواستار شدند که اقدامات متعددی انجام دهند تا از تشدید درگیری‌ها در کرانه باختری جلوگیری کنند. این اقدامات شامل افزایش تعداد سلول‌های زندان‌های اسرائیلی برای زندانیان جرایم تروریستی، افزایش واحدهای مخفی دستگیری متهم در کرانه باختری، افزایش نظارت بر جاده‌ها و تقاطع‌ها و ساخت دیوار در مرز اراضی اشغالی با اردن می‌شود.

رونن بار رئیس شاباک به کابینه رژیم صهیونیستی هشدار جدی داد که اقدامات و روند بازدیدهای تحریک‌کننده ایتمار بن گویر وزیر امنیت ملی رژیم صهیونیستی از کوه معبد در بیت‌المقدس و رفتار خشونت‌بار شهرک‌نشینان صهیونیست در کرانه باختری با فلسطینیان باعث آسیب بسیار زیادی به صهیونیست‌ها در اراضی اشغالی خواهد شد.

به گزارش شبکه خبری ۱۲ رژیم صهیونیستی در روز سه‌شنبه ۲۰ شهریور افزایش فعالیت‌های گروه‌های فلسطینی در کرانه باختری نگرانی مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی در رابطه با ایجاد یک انتفاضه جدید را افزایش داده‌است.

جبهه مقاومت

پایگاه اطلاعاتی اینتلی‌تایمز در روز جمعه ۱۶ شهریور مدعی شد در غیاب توافق برای بازگرداندن اسرای صهیونیستی، ترور یکی از عوامل ارشد حماس در خارج از اراضی اشغالی می‌تواند یک فرصت عملیاتی برای رژیم صهیونیستی باشد. این پایگاه اطلاعاتی مدعی شد تنظیم کیفرخواست علیه ۸ تن از رهبران ارشد حماس توسط ایالات متحده آمریکا، جرم‌انگاری اقدامات مسئولین حماس و مشروعیت‌بخشی به ترور فرماندهان حماس است.

پایگاه اطلاعاتی اینتلی‌تایمز در روز جمعه ۱۶ شهریور مدعی شد که اگر تمامی افرادی که روند بازگرداندن اسرای صهیونیست را در اسرائیل برعهده دارند تغییر پیدا کنند نیز تغییری در روند و شیوه مذاکرات صورت نخواهد گرفت و هیچ راه‌حل تازه‌ای در کوتاه‌مدت برای توافق آزادسازی اسرا وجود ندارد.

در روز یکشنبه ۱۸ شهریور پایگاه اطلاعاتی اینتلی‌تایمز مدعی شد که ارتش رژیم صهیونیستی در یک حمله هوایی یک محموله تسلیحاتی متعلق به یگان ۴۴۰۰ حزب‌الله لبنان را در مرز عراق و سوریه در منطقه ابوکمال مورد هدف قرار داده‌است.

در روز یکشنبه ۱۸ شهریور پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار به نقل از مقامات ارشد ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد که زرادخانه موشکی حزب‌الله لبنان و نیروهای رضوان حزب‌الله لبنان آسیب دیده‌اند و زرادخانه موشکی حزب‌الله کوچکتر از آن است که گزارش شده‌است.

پایگاه خبری والا در روز یکشنبه ۱۸ شهریور مدعی شد که حزب‌الله لبنان در منطقه مرزی سوریه با اراضی اشغالی

در حال جمع‌آوری اطلاعات برای حمله به اسرائیل است. این پایگاه خبری مدعی شد که نیروهای حزب‌الله در پایگاه‌های نظامی سوریه در منطقه مرزی رژیم صهیونیستی با سوریه مستقر هستند.

در روزهای یکشنبه و دوشنبه ۱۸ و ۱۹ شهریور نیروی هوایی ارتش رژیم صهیونیستی و نیروی دریایی ارتش اسرائیل طی یک حمله گسترده و بی‌سابقه در سال گذشته چندین سایت متعلق به مرکز تحقیقات ارتش سوریه در طرطوس، دمشق و مصیاف را مورد هدف قرار داد. پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آما مدعی شده‌است که این حمله یک ضربه استراتژیک به تلاش‌های جمهوری اسلامی ایران در سوریه خواهد بود و به شدت بر توسعه تسلیحات و ارسال تسلیحات به حزب‌الله لبنان تأثیر خواهد گذاشت.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آما در روز دوشنبه ۱۹ شهریور مدعی شد بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته، سیاست جنگی و آتش‌ریزی حزب‌الله لبنان در طول یک ماه گذشته تغییر قابل توجهی نداشته‌است و با ادامه یافتن جنگ حزب‌الله لبنان بر شدت حملات تلافی‌جویانه خود در پاسخ به حملات ارتش رژیم صهیونیستی افزوده‌است.

رون بن یشای تحلیلگر نظامی صهیونیست در روز دوشنبه ۱۹ شهریور مدعی شد که حملات گسترده ارتش رژیم صهیونیستی به تأسیسات مرکز تحقیقات ارتش سوریه مرتبط با جنگ بزرگ اسرائیل و لبنان است. وی مدعی شد اسرائیل قصد دارد با این اقدامات توانایی‌های حزب‌الله لبنان را کاهش دهد.

به گزارش پایگاه خبررسانی ارتش رژیم صهیونیستی در روز ۱۹ شهریور، ارتش رژیم صهیونیستی طی یک عملیات هوایی در منطقه خان‌یونس فرمانده یگان هوایی حماس و مسئول نظارت بخش اطلاعات حماس را ترور کرد.

مرکز تحقیقاتی ISS اسرائیل در روز دوشنبه ۱۹ شهریور مدعی شد که حمله زمینی به خاک لبنان بهترین گزینه برای رژیم صهیونیستی در رابطه با موضوع درگیری‌ها در شمال است و باعث خواهد شد که یک تغییر استراتژیک در وضعیت مرزهای شمالی و لبنان صورت بگیرد.

پایگاه خبری کن رژیم صهیونیستی در روز دوشنبه ۱۹ شهریور مدعی شد که مقامات صهیونیست به ایالات متحده اطلاع داده‌اند که نمی‌توانند قبل از اقدام نظامی گسترده علیه حزب‌الله لبنان زمان زیادی را برای توافق دیپلماتیک با طرف لبنانی منتظر بمانند.

در روز سه‌شنبه ۲۰ شهریور ارتش رژیم صهیونیستی در یک حمله هوایی محمد قاسم الشاعر از فرماندهان یگان نیرو مخصوص رضوان حزب‌الله لبنان را به شهادت رساند. در سال ۲۰۲۱ ارتش اسرائیل برای گرفتن اطلاعاتی از شهید محمد الشاعر مبلغ ۱۰ میلیون دلار پاداش در نظر گرفته بود.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز چهارشنبه ۲۱ شهریور مدعی شد که تعدادی از مستشاران حوثی یمن از طریق مرز عراق با سوریه وارد سوریه شده‌اند و در حال آماده‌سازی خود برای حمله احتمالی به سمت اراضی اشغالی فلسطین از مرز سوریه و رژیم صهیونیستی هستند.

پایگاه خبری یدیعتو اخرنوت در روز پنجشنبه ۲۲ شهریور مدعی شد که جنگ تمام‌عیار میان حزب‌الله لبنان و رژیم صهیونیستی ممکن است بین ۶ ماه تا ۱ سال ادامه پیدا کند.

جمهوری اسلامی ایران

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز شنبه ۱۷ شهریور مدعی شد که جمهوری اسلامی ایران به همراه حزب‌الله لبنان قصد دارد خشونت را در کرانه‌باختری افزایش دهد تا یک جبهه بزرگ دیگر در مقابل رژیم صهیونیستی ایجاد کند و اینگونه تمرکز و قوای نیروهای امنیتی اسرائیل را تقسیم کند.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز چهارشنبه ۲۱ شهریور مدعی شد که جمهوری اسلامی ایران به حزب‌الله لبنان دستور داده‌است که از طریق جنگ‌های کم‌شدت قدرت نظامی و اقتصادی رژیم صهیونیستی را از بین ببرد. به همین منظور افسران ارشد ارتش اسرائیل خواهان تشدید اقدامات نظامی علیه حزب‌الله لبنان هستند تا استراتژی ایران را برهم زنند.

پایگاه خبری والا در روز پنجشنبه ۲۲ شهریور مدعی شد که نیروهای یگان نیرو ویژه ارتش رژیم صهیونیستی طی یک عملیات زمینی با پشتیبانی آتش نیروی‌های دریایی و هوایی اسرائیل به پایگاه زیرزمینی موشکی ایران در منطقه مصیاف سوریه نفوذ کرده‌است و اطلاعاتی جمع‌آوری کرده سپس این پایگاه زیرزمینی را منهدم کرده‌است. این پایگاه خبری در ادامه مدعی شد آسیبی به نیروهای ایرانی در این عملیات وارد نشده‌است.

پایگاه خبری یدیعتو اخرنوت در روز پنجشنبه ۲۲ شهریور مدعی شد در صورتی که میان حزب‌الله و اسرائیل جنگ تمام‌عیار رخ دهد ایران به‌صورت فعالانه و مستقیم وارد این جنگ نخواهد شد.

اخبار داخلی جامعه نظامی - امنیتی رژیم صهیونیستی

به گزارش پایگاه اطلاعاتی اینتلی‌تایمز در روز جمعه ۱۶ شهریور یکی از فرماندهان منطقه جنوبی ارتش رژیم صهیونیستی که در شکست ۷ اکتبر نقش داشته است به‌عنوان نماینده ارتش اسرائیل در بخش ملی سایبری رژیم صهیونیستی منصوب شد.

به گزارش پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز جمعه ۱۶ شهریور نیروهای تیپ ۱۱ ارتش رژیم صهیونیستی در زمین‌های صعب‌العبور مناطق شمالی اراضی اشغالی تمرین درگیری با حزب‌الله لبنان را آموزش دیدند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش رژیم صهیونیستی در روز جمعه ۱۶ شهریور نیروهای تیپ نخبگانی ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی پس از اتمام ماموریت خود در نوارغزه در مناطق شمالی فلسطین اشغالی در مرز با لبنان مستقر شدند.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز جمعه ۱۶ شهریور مدعی شد حضور یگان‌های نخبگانی ارتش رژیم صهیونیستی در شمال اراضی اشغالی و آموزش نیروهای ارتش در شمال نشان دهنده آن است که تمرکز ارتش اسرائیل نسبت به مرزهای شمالی بیشتر از نوارغزه است.

پایگاه خبری کن رژیم صهیونیستی در روز جمعه ۱۶ شهریور مدعی شد که مقامات امنیتی آمریکایی و صهیونیست معتقدند که احتمال توافق آتش‌بس در نوارغزه بسیار کم است.

پایگاه خبری یدیعتو اخرنوت به نقل از هرتسی هالوی فرمانده ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی در روز جمعه ۱۶ شهریور مدعی شد که اسرائیل بر موضوع جنگ با حزب‌الله لبنان متمرکز است و ارتش خود را برای تحرکات تهاجمی در خاک لبنان آماده می‌کند.

به گزارش پایگاه خبری اورشلیم پست در روز شنبه ۱۷ شهریور، نداو آرگمن رئیس سابق شین‌بت مدعی شد که اکثر تسلیحات غزه به صورت داخلی توسط حماس ساخته می‌شود و وسایل مورد نیاز برای ساخت سلاح را نیز حماس از گذرگاه کرم شالوم وارد غزه می‌کند به همین منظور محور فیلادلفیا از نظر استراتژیک در یک نبرد بزرگ برای اسرائیل اهمیتی ندارد و اصرار نتانیا‌هو برای حضور و باقی‌ماندن در فیلادلفیا به دلایل سیاست داخلی است. وی در ادامه مدعی شد که تاکید نتانیا‌هو برای حضور در فیلادلفیا برای آرام کردن وزاری راست افراطی مانند اسموتریچ و بن‌گور می‌باشد.

شبکه خبری ۱۲ رژیم صهیونیستی در روز یکشنبه ۱۸ شهریور به نقل از یک مقام ارشد ارتش اسرائیل مدعی شد که رژیم صهیونیستی به حمله نظامی در لبنان نزدیک می‌شود اما هنوز تاریخ دقیقی برای این عملیات مشخص نشده است. این منبع مدعی شد در صورتی که اسرائیل با گروه‌های مقاومت فلسطینی در رابطه با آتش‌بس در غزه به توافق نرسد به سرعت جنگ میان اسرائیل و لبنان آغاز خواهد شد.

پایگاه خبری تلگراف در روز یکشنبه ۱۸ شهریور مدعی شد که میان بنیامین نتانیا‌هو و دیوید برنر رئیس موساد اختلاف نظر جدی وجود دارد و نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با تصمیم روسای موساد و شاباک برای انجام توافق آتش‌بس و آزادسازی اسرا مخالفت می‌کند و این موضوع باعث ناامیدی رون‌بار و دیوید برنر از بنیامین نتانیا‌هو شده است و تنش میان نخست‌وزیر و روسای سازمان‌های اطلاعاتی باعث شده است که تنش در جلسات کابینه رژیم صهیونیستی میان اعضا صورت بگیرد.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز یکشنبه ۱۸ شهریور مدعی شد که ارتش رژیم صهیونیستی در حال آماده‌سازی گسترده خود برای انجام عملیات زمینی در خاک لبنان است.

بن‌تسیون مکالس تحلیلگر جغرافیای نظامی صهیونیست در روز یکشنبه ۱۸ شهریور مدعی شد که ارتش رژیم صهیونیستی تنها نزدیک به یک‌سوم خاک نوار غزه را در کنترل خود دارد.

رون‌بن یشای تحلیلگر نظامی صهیونیست در روز یکشنبه ۱۸ شهریور مدعی شد که ارتش رژیم صهیونیستی وارد مرحله بعدی عملیات نظامی در نوار غزه خواهد شد که در این مرحله عملیات ارتش اسرائیل عمدتاً مبتنی بر اطلاعات هوایی خواهد بود. در این مرحله ارتش خروجی‌های تونل‌ها را زیر نظر قرار خواهد داد تا نیروهای جبهه مقاومت را از هوا و زمین مورد هدف قرار دهد.

دورون کدوش تحلیلگر نظامی صهیونیست در روز دوشنبه ۱۹ شهریور مدعی شد که در جریان بازدید فرمانده یگان تروریستی سنتکام از مقر فرماندهی شمالی ارتش رژیم صهیونیستی در جریان برنامه عملیاتی اسرائیل برای حمله به لبنان قرار گرفت.

پایگاه خبری یدیعتو اخرنوت در روز دوشنبه ۱۹ شهریور مدعی شد یک مقام آمریکایی به صهیونیست‌ها هشدار داده

است که جنگ تمام عیار با لبنان می‌تواند برای اسرائیل و لبنان فاجعه‌بار باشد. این پایگاه خبری مدعی شد که کاخ سفید در تلاش است تا از درگیری نظامی گسترده میان رژیم صهیونیستی و لبنان جلوگیری کند چرا که این درگیری منجر به افزایش تنش‌ها در منطقه خاورمیانه خواهد شد.

به گزارش پایگاه خبری دیدیوت اخرنوت در روز سه‌شنبه ۲۰ شهریور، یوآگالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی از مناطق شمالی اراضی اشغالی فلسطین برای بررسی عملیات نظامی گسترده علیه حزب‌الله لبنان بازدید کرد.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز سه‌شنبه ۲۰ شهریور به نقل از یوآگالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی مدعی شد که ارتش اسرائیل در حال تکمیل جلسات آموزشی نیروهای ارتش اسرائیل قبل از حمله زمینی به خاک لبنان است.

پایگاه اطلاعاتی اینتلی‌تایمز در روز سه‌شنبه ۲۰ شهریور مدعی شد که شکست ۷ اکتبر ارتش اسرائیل به دلیل عدم آمادگی نهادهای اطلاعاتی و نظامی اسرائیل بوده است. با این وجود این شکست و عدم آمادگی باعث نمی‌شود که حماس به یک تهدید وجودی برای رژیم صهیونیستی تبدیل شود و رژیم صهیونیستی برای جلوگیری از چنین اتفاقاتی می‌بایست حس از خود را ضعیف بودن و دست‌کم گرفتن دشمنان را کاهش دهد.

پایگاه خبری دیدیوت اخرنوت در روز سه‌شنبه ۲۰ شهریور مدعی شد که یوآگالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به سربازان حاضر در فرماندهی شمالی ارتش اسرائیل اعلام کرده است که عملیات زمینی علیه حزب‌الله یک ادعای توخالی نیست و سربازان باید خود را برای عملیات آماده سازند چرا که تمرکز عملیات نظامی اسرائیل به سمت شمال تغییر پیدا خواهد کرد.

در روز چهارشنبه ۲۱ شهریور بر اثر سقوط یک فروند بالگرد بلک هاک ارتش رژیم صهیونیستی در نوارغزه، دو سرباز از یگان‌های ویژه ارتش اسرائیل کشته و ۷ سرباز دیگر به شدت مجروح شدند.

در روز پنجشنبه ۲۲ شهریور پایگاه اطلاعاتی اینتلی‌تایمز مدعی شد که فرمانده یگان ۸۲۰۰ معاونت اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی باید برکنار شود.

در روز پنجشنبه ۲۲ شهریور پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار مدعی شد که هرتیسی هالوی فرمانده ستادکل ارتش رژیم صهیونیستی قصد دارد ظرف دو هفته آینده از سمت خود کناره‌گیری کند. این پایگاه اطلاعاتی مدعی شد در صورتی که جنگ با لبنان قبل از استعفای هرتیسی هالوی آغاز شود وی در سمت خود باقی خواهد ماند. این ادعا در حالی شده است که ارتش استعفای فرمانده ستادکل ارتش اسرائیل را تکذیب کرده است.

پایگاه خبری دیدیوت اخرنوت در روز پنجشنبه ۲۲ شهریور مدعی شد که تحقیقات ارتش رژیم صهیونیستی در رابطه با شکست در عملیات ۷ اکتبر و آمادگی کامل ارتش اسرائیل برای جنگ تمام‌عیار با لبنان تا قبل از استعفای رئیس ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی انجام می‌گیرد.

پایگاه خبری کن رژیم صهیونیستی در روز پنجشنبه ۲۲ شهریور مدعی شد که مقامات رژیم صهیونیستی در رابطه با طرح بیرون راندن ساکنان مناطق شمال نوارغزه و تبدیل مناطق مذکور به منطقه نظامی برای اعمال فشار بر حماس با یکدیگر به بحث و گفتگو پرداخته‌اند. ارتش قصد دارد با این اقدام مردم محلی را علیه حماس تشویق کند.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل دیفنس در روز جمعه ۲۳ شهریور مدعی شد که ارتش رژیم صهیونیستی در حال آماده‌سازی خود برای حمله به خاک لبنان است و اسرائیل تنها از این طریق قادر خواهد بود که ساکنان مناطق شمالی را به خانه‌های خود بازگرداند. این منبع در ادامه مدعی شد که تمام یگان‌های پیاده، زرهی، مهندسی و توپخانه‌ای که در این جنگ حضور خواهند داشت قبل از عملیات تحت آموزش قرار خواهند گرفت.

شبکه خبری ۱۲ رژیم صهیونیستی در روز جمعه ۲۳ شهریور مدعی شد که اسرائیل می‌بایست خود را برای یک جنگ طولانی و دشوار علیه حزب‌الله لبنان آماده کند.

عامی ایالون رئیس اسبق سرویس امنیت عمومی رژیم صهیونیستی در روز جمعه ۲۳ شهریور مدعی شد که اگر یک فلسطینی بود با کسانی که سرزمین وی را غصب می‌کردند مبارزه می‌کرد وی در ادامه از حق فلسطینیان برای دفاع از سرزمین خود دفاع کرد.